Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 22 de setembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01014 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

AVISO DE DECISÃO DE IMPUGNAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0020/2023

Forma de Fornecimento: Parcelada

Tipo: Menor Preço

Critério de Julgamento: Menor Preço por ítem

Processo Administrativo nº 0550/2023

O Município de São Gabriel/BA, faz saber que na licitação na modalidade Pregão Eletrônico sob o nº 0020/2023, que tem por
Objeto a Aquisição de equipamentos médico-hospitalares para atender as demandas da Secretaria de Saúde do Município de São
Gabriel/BA, Tipo: Menor Preço por ítem, comunica a todos os interessados sobre a decisão da impugnação relativo ao edital do
processo licitatório em epígrafe onde foi respondida, encontrando-se disponibilizada em sua íntegra disponível e publicada no Diário
Oficial do Município no endereço eletrônico: http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, também
disponível no site www.licitacoes-e.com.br, nº 1018887, na aba “Listar Documentos”. Para maiores informações, no horário das
08h00min as 12h00min, no Setor de Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Cleverson
G.G. Oliveira – Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5857842704ED3C6A29E722B558C476F4

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 22 de setembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01014 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5857842704ED3C6A29E722B558C476F4

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 22 de setembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01014 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5857842704ED3C6A29E722B558C476F4

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 22 de setembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01014 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5857842704ED3C6A29E722B558C476F4

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 22 de setembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01014 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5857842704ED3C6A29E722B558C476F4

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 22 de setembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01014 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5857842704ED3C6A29E722B558C476F4

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 22 de setembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01014 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5857842704ED3C6A29E722B558C476F4

		2023-09-22T15:27:10-0300